HOMOLOGAÇÃO PÓS RECURSO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 005/2021

SECRETARIA DE MUNICIPIO DE DESENVOLVIMENTO, INOVAÇÃO E TURISMO:

HOMOLOGAÇÃO  PÓS RECURSO

Alex Sandro de Silva Cabral Junior

Alexia Peres Freitas

Amanda Rossales Lessa

Ana Carolina Botelho Postiglione

Ana Carolina da Silva da Silva

Ana Carolyna Bastos Tavares da Silva Cardoso

Ana Clara de Souza Lopes
Anna Braga Marques

Beatriz Cristina Jerônimo

Brenda Conceição Botelho Cruz

Bruna Xavier Rodrigues

Caroline da Silva Vargas Correa

Caroline Duarte Monteiro

Caroline Ornel Machado

Cássia Pinheiro Silveira

Diandra Lages Perez Moura

Eduarda Mazuco Clain

Emanuel Rocha da Silva

Gabriela Barcellos Curi Leal

Geciele Duarte Pinto do Nascimento

Hayane Cassales Fernandes

Ingrid Gondran Torres

Joao Victor Abreu Acosta

Jorge Bernardo Melo Ferreira

Julia Carballo Dominguez de Almeida

Juliana Lima do Amaral

Kaio Figueiredo Salvador

Kathelen Sa Britto Valerio

Klerman Farias de Farias

Laura Borges Silva

Laura Fernanda Cardoso Lima

Leticia Daiana Fonseca Heredia

     Lorena Agelen Heredia

Lívia Lemos Menegaro

Lucas Couto Duarte

Luciano Engelkes Coelho

Ludimilli Vergara Morosin

Maria Luísa de Oliveira

Mariana Leticia de Souza

Matheus Silva da Cunha

Mell Silva de Souza

Nathali Miranda Lemos

Nathalia Piccini da Costa de Castro

Nicollas Lima de Mirapalheta

Renata de Fagundes Dummer

Ricardo Martins Gonçalves Junior

Richard Júnio Costa de Assis

Stéfani Quaresma San Martins
Vitor Borges

Wenderson Barcellos Ramos

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de junho de 2021.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa